

# 事業活動計算書

(自) 平成 27 年 04 月 01 日 (至) 平成 28 年 03 月 31 日

第2号の1様式

法人合計

(単位：円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A-B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	4,467,000	0	4,467,000
	寄附金収益	1,135,807	0	1,135,807
	経常経費補助金収益	16,204,776	0	16,204,776
	受託金収益	7,442,742	0	7,442,742
	事業収益	1,425,535	0	1,425,535
	負担金収益	755,100	0	755,100
	介護保険事業収益	50,738,710	0	50,738,710
	障害福祉サービス等事業収益	4,998,363	0	4,998,363
	その他の収益	468,676	0	468,676
サービス活動収益計	87,636,709	0	87,636,709	
費用	人件費	66,599,874	0	66,599,874
	事業費	6,362,504	0	6,362,504
	事務費	7,231,195	0	7,231,195
	助成金費用	280,000	0	280,000
	減価償却費	483,940	0	483,940
	サービス活動費用計	80,957,513	0	80,957,513
サービス活動増減差額	6,679,196	0	6,679,196	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	55,634	0	55,634
	その他のサービス活動外収益	13,200	0	13,200
	サービス活動外収益計	68,834	0	68,834
費用				
	サービス活動外費用計	0	0	0
サービス活動外増減差額	68,834	0	68,834	
経常増減差額	6,748,030	0	6,748,030	
特別増減の部	収益			
	特別収益計	2,451,199	0	2,451,199
	費用			
	固定資産売却損・処分損	7	0	7
特別費用計	2,451,206	0	2,451,206	
特別増減差額	△7	0	△7	
当期活動増減差額	6,748,023	0	6,748,023	
繰越活動増減額の部	前期繰越活動増減差額	33,504,900	0	33,504,900
	当期末繰越活動増減差額	40,252,923	0	40,252,923
	その他の積立金積立額	△44,866	0	△44,866
	次期繰越活動増減差額	40,208,057	0	40,208,057